
COPIA

Provincia di Cagliari

N° 95

Comune di Sarroch

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Rettifica delibera di Giunta n° 90 del 12.10.2017 avente ad oggetto: "Modifica costituzione 
della Delegazione trattante di Parte Pubblica".

L'anno duemiladiciassette addì ventisette del mese di Ottobre alle ore 11:50 nella Casa 

Comunale. 

Si è riunita la Giunta Comunale nella persona dell'Avv. Salvatore Mattana - Sindaco - 

Presidente  e dei Sigg. Assessori:   

PRESENTI ASSENTI

XGUISO EFISIO ANDREA  1

 MELIS MANUELA X2

XSALIS MASSIMILIANO  3

 SPANO MANUELA X4

XCASCHILI ANDREA  5

Assiste il Segretario Comunale Dr.ssa Lucia Pioppo



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la delibera n° 90 del 12/10/2017; 

DATO ATTO che la parte pubblica è stata individuata nei soggetti:  

- D.ssa Lucia Pioppo – Presidente 

-  Antonella Serra - componente 

- Ing. Gian Luca Lilliu - componente 

- Ing. Raffaele Sundas – componente 

- Dott. Francesco Mastinu - componente 

- Marcello Uccheddu - componente 

- Angela Cois - componente 

RILEVATO che, per mero errore materiale, è stato inserito il Dott. Francesco Mastinu 
Responsabile Settore Servizi Sociali; 

RICORDATO che il Responsabile di cui sopra, è stato nominato R.S.U. Comunale giusto verbale 
di Elezioni Sindacali del 10/07/2015; 

RITENUTO pertanto di dover modificare la deliberazione n° 90 del 12/10/2017; 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. n. 267/2000 dal Responsabile del settore Amministrativo; 

Ad unanimità di voti, palesemente espressi, 

DELIBERA 

Per le motivazioni in premessa esposte, 

1. DI RETTIFICARE la delibera n° 90 del 12/10/2017, prevedendo che la parte pubblica è 
composta da: 

- D.ssa Lucia Pioppo – Presidente 

- Antonella Serra - componente 

- Ing. Gian Luca Lilliu - componente 

- Ing. Raffaele Sundas – componente 

- Marcello Uccheddu - componente 

- Angela Cois – componente. 

 



Con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, di dichiarare la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art 134 del d.lgs 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Lucia Pioppo

IL SINDACO

F.to Salvatore Mattana

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

Parere di regolarità tecnica                                                 

Favorevole IL RESPONSABILE

25/10/2017

F.to Lucia Pioppo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Lucia Pioppo

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal 30/10/2017 per 
rimanervi giorni 15 consecutivi a norma dell’art.124 del T.U.E.L. e contestuale comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del T.U.E.L.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme all' originale

F.to  

IL SEGRETARIO COMUNALE


